



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX00UIOUL

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/24423/2021

Technické služby Litvínov, s.r.o.

S.K. Neumanna 1521

436 01 Litvínov

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

+420 476 767 715

@mulitvinov.cz

IČ: 25423835

DIČ: CZ25423835

Datum:

01.04.2021

Objednávka č. 05/145/2021 (uvádějte ve faktuře)

KT/11511/21

Objednáváme u Vás:

Položka	cena/kpl	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Oprava samosběr. vozu DULEVO dle cenové nabídky č. 21NA00045	151 079,00	1	151 079,00	182 805,59
(dílčí plnění dle sml. KT/7569/13/1)			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			151 079,00	182 805,59

SOUA

ŠK
Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová
vedoucí odboru nakládání s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

V Litvínově dne: 1.4.2021

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:
Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
odbor nakládání s majetkem
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 3639 5171 05009 oprava samosběracího vozu DULEVO

Příkazce operace

Operaci schvalují: Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová

Dne: 1.4.2021

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:

Dne: 1.4.2021

Podpis:

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov


Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 3639 5171 05009 oprava samosběracího vozu DULEVO



Identifikace připravované operace: obj. č. 05/145/2021 oprava samosběracího vozu DULEVO

Výše budoucího závazku 182.805,59 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
1.4.2021	Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
1.4.2021		

Dodavatel:

HAITECO CZ s.r.o.
Na Štěpnici 485
562 01 Ústí nad Orlicí 1



Nabídka č.: 21NA00045
Datum zápisu: 18.03.2021
Platno do:

Odběratel:

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Město Litvínov
Nám.Míru 11
436 01 Litvínov

Tel.:

Konečný příjemce:

Oprava D 5000

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
D6501A0000:Filtr odvětrání D5000 kit	1 ks	4 676,00		4 676,00 21%	981,96	5 657,96
D6501P0000:Filtr motorového oleje D5000, EU4, EU5, ZERO	1 ks	473,00		473,00 21%	99,33	572,33
930-101540:Motorový olej 15W-40	11,5 l	180,00		2 070,00 21%	434,70	2 504,70
D651U00000:Palivový filtr D5000 "vzadu"	1 ks	473,00		473,00 21%	99,33	572,33
D6501X0000:Palivový filtr D5000 " v předu"	1 ks	490,00		490,00 21%	102,90	592,90
D73P300000:Olejový hydraulický filtr	1 ks	4 509,00		4 509,00 21%	946,89	5 455,89
D800900000:Vzduchový filtr vnější D 5000	1 ks	2 137,00		2 137,00 21%	448,77	2 585,77
D804000000:Vzduchový filtr vnitřní D5000	1 ks	1 413,00		1 413,00 21%	296,73	1 709,73
D732800000:Kabinový filtr, 0,3 mikronu D5000	1 ks	451,00		451,00 21%	94,71	545,71
930-208091:Převodový olej 80-90H	8 l	152,00		1 216,00 21%	255,36	1 471,36
930-300068:Hydraulický olej HV68	120 l	110,00		13 200,00 21%	2 772,00	15 972,00
930-500000:Mazivo - centrální mazání Dulevo 8 kg	1 ks	1 672,00		1 672,00 21%	351,12	2 023,12
D73L500000:Sitko kropicího systému D100	1 ks	261,00		261,00 21%	54,81	315,81
F201000000:Filtr AC D 5000	1 ks	2 134,00		2 134,00 21%	448,14	2 582,14
F201100000:Tlakový spínač klimatizace	1 ks	2 761,00		2 761,00 21%	579,81	3 340,81
A933600000:CU Těsnění 1	1 ks	37,00		37,00 21%	7,77	44,77
6430042604:Doraz zadní nápravy D5000	2 ks	2 484,00		4 968,00 21%	1 043,28	6 011,28
DAZ7500000:Silentblok list. pružiny D 5000	2 ks	1 115,00		2 230,00 21%	468,30	2 698,30
DAZ6400000:Čep list. pružiny	2 ks	1 540,00		3 080,00 21%	646,80	3 726,80
AA91225000:Samojist. matice	2 ks	135,00		270,00 21%	56,70	326,70
6020046JFN:Vymezovací podložka 3 mm	2 ks	115,00		230,00 21%	48,30	278,30
6020046JFK:Vymezovací podložka 2 mm	8 ks	104,00		832,00 21%	174,72	1 006,72
6020046JFJ:Vymezovací podložka 1 mm	4 ks	96,00		384,00 21%	80,64	464,64
6020046RJD:Vymezovací podložka 0,5 mm	2 ks	92,00		184,00 21%	38,64	222,64
DX40210183:Imbus šroub	24 ks	65,00		1 560,00 21%	327,60	1 887,60
DX20280212:Svislý čep	4 ks	5 656,00		22 624,00 21%	4 751,04	27 375,04
DX40600047:Vymezovací podložka sv. čep 0,19 D5000	4 ks	143,00		572,00 21%	120,12	692,12
DX40600048:Vymezovací podložka sv. čep 0,35 D5000	4 ks	149,00		596,00 21%	125,16	721,16
DX40240058:Těsnění svislého čepu	4 ks	530,00		2 120,00 21%	445,20	2 565,20
DX40530001:Maznička M10X1	4 ks	48,00		192,00 21%	40,32	232,32
DX40100065:Ložisko sv. čepu	4 ks	1 994,00		7 976,00 21%	1 674,96	9 650,96

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
DX20100053:Zajišťovací plech svis. čepu D5000	4 ks	250,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
6020041660:Páka zdví. H. kartáče	2 ks	3 696,00		7 392,00	21%	1 552,32	8 944,32
6000042195:Pouzdro D5000	8 ks	762,00		6 096,00	21%	1 280,16	7 376,16
Spotřební materiál	1	3 000,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Hledání uniku klimatizace	1	1 200,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
Dezinfekce klima	1	600,00		600,00	21%	126,00	726,00
KL02:Standardní plnění okuhu klimatizace	1 ks	1 200,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
Servis	56	800,00		44 800,00	21%	9 408,00	54 208,00
Součet položek				151 079,00		31 726,59	182 805,59
CELKEM K ÚHRADĚ							182 805,59

Vystavil:

